
平成 30 年 3 月 9 日 
関係者 各 位 
 

香川県生コンクリート工業組合 
 

平成３０年度 通常総会の開催日について（事前のお知らせ） 

 
拝啓 時下ますますご清祥の段，お慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。 

 さて，第４５回通常総会を下記のとおり計画しています。なお，4 月以降に改

めてご案内させていただきますので，予定に入れておいていただければ幸いで

す。どうぞ，よろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
１．開催日  平成 30 年 5 月 30 日（水） 
２．場 所  ホテル パールガーデン（高松市福岡町 2-2-1） 
３．当日のスケジュール 
14:45～15:15 【青年部】第 12 回通常総会（青年部対象） 
15:15～16:00 【工 組】第 3 回理事会（理事対象） 
16:00～17:00 【工 組】第 45 回通常総会（組合員工場・青年部対象） 
17:00～17:45 【工 組】総会セレモニー（来賓を含め全員対象） 
17:45～19:15 合同懇親会（来賓を含め全員対象） 
 
注）来賓の方は，16 時 45 分までにお越しください。 
 

以上 
 
 
お問い合わせ先 
香川県生コンクリート工業組合 担当：古田，上野 
TEL：087-861-7452 
 


